re dignū iūstū est In terfa laus diuina a pp̄lo dec̄atāt cū dī Dñs sc̄us ic̄. In q̄rta pte ipē canon ic̄lo atur ibi Te igif Ad huc prima in tres q̄r p̄mo ex̄citaf pp̄ls ad attētōem cōez cū dī dñs vobiscū. H̄cō i mētis erectionē ibi H̄urfū corda Tercio ad grāp̄ actiōes ibi Grās agaz m̄ ic̄. Primo ḡ dico q̄ pp̄ls p̄ paraſ v̄l ex̄citaf ad attētōem i hoc certe pp̄f reuerētā ieffabilē sacramēti. In q̄ xp̄s fūtūr ipē fōs bonitatis Jō sacerdos q̄si optādo dicit dñs vobiscū de q̄. q̄p̄ fīgt. vñ sumat. i q̄re sic r̄ndetur dictum est sup̄i diffuse. H̄cō ex̄citaf ad mētis erectionē Jō dī H̄urfū corda hec p̄ticula diuidif in duas p̄mo poitūr salutaris admōnicō cū dī H̄urfū corda. H̄cō pp̄laris r̄nūfio ibi. Habem⁹ ad dñm. p̄mo dico q̄ ponit salutaris admōnitio cū dī surfū corda sup̄ plehabete ad dñm tāgit ḡ h̄ p̄rio locū quē debem⁹ appetē cū dicit surfū H̄cō q̄ debem⁹ erigē q̄r corda de p̄mo sc̄z de loco dīc ap̄ls ad Ro. vi. Que surfū sūt q̄rite ic̄. De sc̄do Treno. iiiij. Leuem⁹ corda nrā cū māmib⁹ ad dñm Et nō q̄ ad h̄ incita mur assūpta natura āgelica ruptura. nrā statura. p̄mo dico assūpta sc̄z h̄uana a xp̄o q̄ est caput nrā q̄ est sursum Nam vbi est pars ibi debet esse totū. Vñ ap̄ls Que surfū sūt q̄rite vbi xp̄s ic̄. sc̄do dico angelica ruptura v̄l ruina nrā ruinas āgelorum et sedes illorū qui cecciderūt debem⁹

implere q ad illos sum varietate me
ritorum assumi sum btm greg. Tertio
dico nostra statuta Inf omia alia ho
mo hz statuta erecta q caput erectum
vel eleuatum. et de hz pot reddi ro dis
plex Primo moral. Alia enim aialis
et qz aialia vita no sperat p? mor
tem s de terra fuit q ad terraz redeunt
Ideo capita ad terram habet inclina
ta Homo aut sol? ali? vita sperat
habere in cel? q ibi esse ubi erit vita
melior q diuturnior Idcirco ut ad
illam anhelem? q ad illam nos resurge
re sperem? habem? capita eleuata
sursum Secunda nalis. ueniens enim fu
it homo habere statuta erecta; na
turaliter ppter qtuor roes qz ponit
scus tbo in prima pte sume Prior roe
sensualis cognitiois q sensus sunt
dati tbo no solu ad vite necessaria p
curanda sicut alijs aialibus. sed etiam
ad cognoscendu Vnde cu cetera aia
lia no delectetur in sensib? nisi p or
din? ad cibos q venerea. solus hz de
lectatur in ipsa pulchritudine sensi
bili? sum seipam. Et ideo qz sensus
pacque viget in facie q alia anima
lia habet faciem pna ad terram q si
ad cibum querendu q pvidendu sibi
de victu Homo vero hz facie erecta
vt patz p sensus q pacque per visuz
que est subtilior q plures dras reruz
ostendit libere possit ex omni pte sen
sibia cognoscere q celestia q terre
stria vt ex omnibus intelligat veritas
te Hoc secundo roe liberoris q virtuo
sioris opacoris. nam vires intiores